
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Not classified (75% = 14 Laps) 

DQ 

# 

38 

24 

35 

16 

98 

9 

97 

19 

92 

25 

17 

218 

Driver 

Zezinho Mugiatti 

Felipe Bartz 

Gabriel Robe 

Mathias de Valle 

Enzo Bedani 

Arthur Gama 

Bruna Tomaselli 

Felipe Papazissis 

Hugo Cibien 

Kaka Magno 

Pietro Rimbano 

Vinicius Papareli 

Cat 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

Team M 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Laps 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

15 

5 

Total Tm 

21:49.771 

21:52.436 

21:55.437 

21:56.342 

21:56.757 

21:57.285 

22:00.288 

22:01.412 

22:19.589 

23:00.907 

22:43.081 

5:14.160 

Diff 

2.665 

5.666 

6.571 

6.986 

7.514 

10.517 

11.641 

29.818 

1:11.136 

4 Laps 

DQ 

Gap 

2.665 

3.001 

0.905 

0.415 

0.528 

3.003 

1.124 

18.177 

41.318 

4 Laps 

Speed 

118,964 

118,722 

118,451 

118,370 

118,333 

118,285 

118,016 

117,916 

116,316 

112,835 

90,246 

130,519 

Best Lap 

58.930 

59.040 

59.180 

59.589 

59.064 

59.696 

59.616 

59.885 

1:00.086 

1:02.191 

59.561 

1:00.377 

In Lap 

14 

6 

5 

19 

14 

16 

15 

16 

15 

17 

12 

3 

Pits 

1 

Sorted on Laps

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

#218 excluído da prova 

#25 penalizado em 40s no tempo de prova, por acionamento indevido do push na relargada 

Margin of Victory 

2.665 

Avg. Speed 

118,964 

Best Lap Tm 

58.930 

Best Speed 

139,162 

Best Lap by 

38 - Zezinho Mugiatti 

Printed: 17/09/2023 14:54:26 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Velopark, 15 a 17 de setembro de 2023 

4ª Etapa Stock Series 

2ª Prova 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 14:28:17 

Velopark 2,278 km 

17/09/2023 14:23 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
17/09/2023 14:59:54

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
17/09/2023 15:01:36


